trentunomila/00) a gravare sui fondi dei seguenti progetti attivi presso il Dipartimento di Agraria 
dell’Università degli Studi di Sassari: “INN PRATICA Comunità di pratica transfrontaliera per 
l’innovazione” INNPRATICAINTERREG2024MADAU CUP: J73B23000030007, di cui è 
responsabile scientifico il Prof. Fabio Albino MADAU, per un importo di € 15.500,00 (Euro 
quindicimilacinquecento/00) e “SOIL health monitoring and information systems FOR 
sustainable soil management in the MEDiterranean region”, SOILS4MED, 
SOILS4MEDPRIMA2023ZUCCA, CUP J83C22002410006, di cui è responsabile scientifico il 
Prof. Claudio ZUCCA per un importo di € 15.500,00 (Euro quindicimilacinquecento/00); 
RITENUTO necessario procedere alla nomina dei componenti della commissione 
giudicatrice; 

DECRETA 

La commissione giudicatrice della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, bandita 
con D.D. Rep. n. 708/2025 Prot. 3569 del 06.11.2025,  per il conferimento di un incarico di